דין זה נכון לא רק לגבי נגיף,

מחלות מדבקות – רופא המטפל באדם שמלאו לו 16 שנים הוא מאבחן אצלו מחלה וסבור כי אותו אדם עלול בהיותו לסכן את עצמו או את זולתו מחמת אותה מחלה ידועה על המחלה לרשות שקבע שר הבריאות¹²³. דין זה נכון לא רק לגבי נגיף,

[119] חוק כלי ירייה תש"ט-1949, סעיף 11א. [120] חוק כלי ירייה (תיקון מס' 4), תשל"א-1971, ס"ח 654, תשל"א, עמ' 171, סעיף 11א. [121] פקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א-1961, סעיף 20ב (א). ראה על פורט חוק ת.א. 1030/93, ת.א. 1030/93, תשנ"ג. בימ"ש שלום עפולה, פלמנית ג' כל הקריות.

ת. לא מגבילים התפילה לרמ"ח אברים לבד, אלא דרמ"ח אברים ושס"ה גידים הם מספר כולל כל מצנה הגוף ואשר בכללו נכלל הכל גם לב וכבד וכו' וזה פשוט, ולעומת זה איכא גם רמ"ח איברי נשמה ושס"ה גידי נשמה כמבואר בשער הקדושה לרח"ז זי"ע כידוע, וזה כעין מספר רמ"ח ושס"ה שבמנין תרי"ג מלות, שלא כל העיקרים נמנו, אבל נכללים הכל במספר זה וכ"ז פשוט.